
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 하수도사업소 ~ 하수도사업소

부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수종말처리장 건설 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도사업소 12,342,112 10,287,654 2,054,458

국          4,738,000 3,299,000 1,439,000

도             69,500 69,500 0

시          7,534,612 6,919,154 615,458

환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도
ㆍ수질)

9,715,182 7,668,182 2,047,000

국          4,738,000 3,299,000 1,439,000

도             69,500 69,500 0

시          4,907,682 4,299,682 608,000

하수종말처리장 건설 및 관리 6,304,000 4,248,000 2,056,000

국          4,413,000 2,974,000 1,439,000

시          1,891,000 1,274,000 617,000

삼천포지구 하수관거정비 2,776,000 1,347,000 1,429,000

국          1,943,000 943,000 1,000,000

시            833,000 404,000 429,000

401 시설비및부대비 2,776,000 1,347,000 1,429,000

국          1,943,000 943,000 1,000,000

시            833,000 404,000 429,000

01 시설비 2,644,874 1,273,050 1,371,824

  ◎삼천포지구 하수관거정비             2,644,874          1,273,050        1,371,824  2,644,874,000원

국          1,851,212 891,235 959,977

시            793,662 381,815 411,847

02 감리비 121,132 70,852 50,280

  ◎삼천포지구 하수관거정비               121,132             70,852           50,280  121,132,000원

국             84,792 49,596 35,196

시             36,340 21,256 15,084

03 시설부대비 9,994 3,098 6,896

  ◎삼천포지구 하수관거정비                 9,994              3,098            6,896  9,994,000원

국              6,996 2,169 4,827

시              2,998 929 2,069

용현지구 하수관거정비 2,857,000 2,230,000 627,000

국          2,000,000 1,561,000 439,000

시            857,000 669,000 188,000

401 시설비및부대비 2,857,000 2,230,000 627,000

국          2,000,000 1,561,000 439,000

시            857,000 669,000 188,000

01 시설비 2,708,678 2,086,388 622,290

  ◎용현지구 하수관거정비             2,708,678          2,086,388          622,290  2,708,678,000원

국          1,896,174 1,460,471 435,703

시            812,504 625,917 186,587

03 시설부대비 10,285 5,575 4,710

  ◎용현지구 하수관거정비                10,285              5,575            4,710  10,285,000원

국              7,200 3,903 3,297

시              3,085 1,672 1,413

환경기초시설 정비 및 유지관리 3,411,182 3,420,182 △9,000

국            325,000 325,000 0
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부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 환경기초시설 정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             69,500 69,500 0

시          3,016,682 3,025,682 △9,000

소규모공공하수처리시설관리 252,200 237,200 15,000

201 일반운영비 76,000 61,000 15,000

02 공공운영비 66,000 51,000 15,000

  ◎공공요금및제세                15,000                  0           15,000

    ㅇ곤명공공하수처리시설                15,000                  0           15,000  15,000,000원

가축분뇨공공시설 운영 1,001,700 1,025,700 △24,000

307 민간이전 426,000 450,000 △24,000

05 민간위탁금 426,000 450,000 △24,000

  ◎가축분뇨공공처리시설 민간위탁 운영비
              426,000            450,000         △24,000      426,000,000원

행정운영경비(하수도사업소)(기타/기타) 226,930 219,472 7,458

인력운영비 226,930 219,472 7,458

인력운영비 226,930 219,472 7,458

101 인건비 226,930 219,472 7,458

03 무기계약근로자보수 153,679 146,221 7,458

  ◎분뇨처리원(인상분)               153,679            146,221            7,458

    ㅇ기본급                85,854             78,396            7,458  85,854,000원
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